
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 марта  2023 года   № 11-29 

 

О согласовании направления 

средств на реализацию 

мероприятий в 2023 году в 

соответствии с постановлением 

Правительства Москвы от 

26.12.2012 № 849-ПП «О 

стимулировании управ районов 

города Москвы»  

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

рассмотрев обращение управы Красносельского района города Москвы от 17 

марта 2023 года № Кр-13-83/23, Совет депутатов муниципального округа 

Красносельский решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы 

Красносельского района города Москвы на реализацию мероприятий в 2023 

году на территории района в сумме 1 370 630,51 руб. согласно приложению 

к настоящему решению.  

2. Признать утратившим силу пункт 4 приложения к решению 

Совета депутатов муниципального округа Красносельский от 30 марта 2021 

года № 3-03 «О согласовании направления средств стимулирования управы 

Красносельского района города Москвы на проведение в 2021 году 

мероприятий по развитию территорий Красносельского района города 

Москвы». 

3. Направить копии настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу 

Красносельского района города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Красносельский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Красносельский  Столярова В.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Красносельский       В.В.Столяров 
 



 

 

 

 

        Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Красносельский  

от 28 марта  2023 года № 11-29 

 

 

Направление средств  стимулирования управы Красносельского района 

на реализацию  мероприятий в 2023 году в соответствии с 

постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О 

стимулировании управ районов города Москвы» 

 

 

1. Ремонт входных групп, установка пандуса для маломобильных 

групп граждан на сумму 1 370 630,51 руб.  

 

№ пп Адрес:  

1 Ремонт входной группы 

2-й Красносельский пер., д. 2, подъезд № 1 

812 036,61 

2 Ремонт входной группы  и установка 

пандуса 

2-й Красносельский пер., д. 2, подъезд № 3 

558 593,90 

 ИТОГО: 1 370 630,51 

 


